

## **Konkurs wiedzy o sercu i zachowaniach prozdrowotnych dla klas IV-VI Szkoły Podstawowej z okazji Światowego Dnia Serca**

W dniu 25 września 2009 roku odbył się konkurs dla klas IV-VI Szkoły Podstawowej. Celem konkursu było wykazanie się wiedzą dotyczącą zdrowia – w szczególności zachowań, które mają korzystny wpływ na pracę serca. Do konkursu przystąpiło 11 uczniów . Uczniowie otrzymali różne zadania, ze względu na wiek uczestników. Na wykonanie poleceń był czas jednej godziny lekcyjnej. Swoje klasy reprezentowali następujący uczniowie:

### **Klasy czwarte**

Alicja Gronostaj, Żaneta Kaczmarek, Ernest Melonek, Ilona Sikorska

### **Klasy piąte i szóste**

Paulina Roszyk, Dawid Lewandowski, Julia Michalska, Karolina Maćkowiak, Tomasz Urbaniak

Malwina Szymańska, Robert Wojtyniak

Za udział w konkursie uczniowie otrzymali **dyplomy, plansze o resuscytacji** dzieci i dorosłych oraz **maskotki** przekazane przez Stowarzyszenie Lux Cordis . Za pierwsze miejsca, odpowiednio na każdym poziomie klas , nagrody od **Fundacji Serce Dziecka** otrzymali: **Alicja Gronostaj, Dawid Lewandowski oraz Paulina Roszyk.**

### **Klasy I-III Szkoły Podstawowej**

Również w tym samym terminie odbył się konkurs dla klas I-III Szkoły podstawowej sprawdzający wiedzę o zdrowiu i prawidłowym sposobie odżywiania się . Spośród klas najmłodszych do zmagania konkursowych przystąpiło 18 uczniów- po trzech z każdej klasy. Uczniowie mieli przygotowane różne zadania , odpowiednio do poziomu nauczania. Poszczególne klasy reprezentowali następujący uczniowie:

### **Klasy pierwsze**

Tymoteusz Braciszewski, Mateusz Hildebrański, Marika Wolek, Zuzanna Maćkowiak, Ewa Wojciechowska. Zuzanna Sieradzka

### **Klasy drugie**

Paweł Kosiński, Mikołaj Pawłowski, Bartosz Frankowski, Eryk Kazecki, Katarzyna Kosińska  
Jan Gąsiorek

### **Klasy trzecie:**

Dobrochna Domachowska , Eryk Pućka, Malwina Roguszka, Rozalia Kapsa, Marta Żak  
Joanna Maćkowiak

Uczniowie każdej klasy na wykonanie zadań mieli wyznaczony czas **jednej godziny lekcyjnej**. Uczniowie pracowali indywidualnie. Za udział w konkursie każdy uczeń otrzymał dyplom, książeczkę- kolorowanek , maskotkę przekazaną przez Stowarzyszenie Lux Cordis .Największą ilość punktów zdobyli: **Tymoteusz Braciszewski, Zuzanna Sieradzka, Paweł Kosiński oraz Dobrochna Domachowska- dla tych uczniów były dodatkowe upominki . Zwycięzcom gratulujemy!**

**Organizator:  
Danuta Kopeć**